
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/11/2024 às 11:29:27.
Código verificador: AE893B

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Autarquia Municipal de Saúde de Itapecerica da Serra

Autarquia Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 030/2024

Resultado da Homologação

0001 - IVECO (veiculos leves) - 200 (duzentas) horas - N/C - Valor Referência: 74.621,60
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 73.550,00 73.550,00 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0002 - ITEM 02 -. FIAT (veiculos leves) - DOBLO, DUCATO, TORO E UNO MILE - 700 (setecentas) horas - N/C - Valor
Referência: 280.261,10
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 273.893,99 273.893,99 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0003 - ITEM 03 - FORD (veiculos pesados) - F-4000 - 60 (sessenta) horas - N/C - Valor Referência: 102.606,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 98.949,99 98.949,99 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0004 - ITEM 04- GM (veiculos leves) - CELTA - 60 (sessenta) horas - N/C - Valor Referência: 17.998,80
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 16.519,80 16.519,80 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0005 - ITEM 5 - HONDA (motocicleta) - CG 125 - 60 (sessenta) horas - N/C - Valor Referência: 91.439,40
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 88.950,00 88.950,00 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0006 - ITEM 06 - MARCOPOLO (veiculo pesado) - VOLARE W8 - 100 (cem) horas - N/C - Valor Referência: 91.439,40
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 91.000,00 91.000,00 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0007 - ITEM 07 - MERCEDES (veículos leves) - SPRINTER 313 - 60 (sessenta) horas - N/C - Valor Referência: 25.353,18
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 24.600,00 24.600,00 Homologado em 01/11/2024 15:21:36 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0008 - ITEM 08 - MITSUBISHI (veículos leves) - L200 TRITON - 60 (sessenta) horas - N/C - Valor Referência: 35.391,18
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 34.860,60 34.860,60 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0009 - ITEM 09 - PEGEOUT (veículos leves) - EXPERT e PARTNER - 750 (setecentos e cinqüenta) horas - N/C - Valor
Referência: 300.152,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 297.195,00 297.195,00 Homologado em 01/11/2024 15:21:36 Por:
Patricia Gomes Nicastro

0010 - ITEM 10 - RENAULT (veiculos leves) - MASTER E KWID - 1.000 (mil) horas - N/C - Valor Referência: 348.587,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 345.427,00 345.427,00 Homologado em 27/11/2024 11:23:10 Por:
Patricia Gomes Nicastro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/11/2024 às 11:29:27.
Código verificador: AE893B

Página 2 de 2

0011 - ITEM 11 - VOLKSWAGEN (veiculo pesado) - VW-5140 - 60 (sessenta horas) - N/C - Valor Referência: 103.896,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 91.899,99 91.899,99 Homologado em 27/11/2024 11:23:39 Por:
Patricia Gomes Nicastro

Patricia Gomes Nicastro

Autoridade Competente


